
6 FEBBRAIO
SOLO MARTEDI

PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO
SCONTO VALIDO SOLO IL 6 FEBBRAIO 2024
SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE E I PRODOTTI HI-TECH. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

w w w . s u p e r m e r c a t i p i m . c o m  |  w w w . s u p e r m e r c a t i a g o r a . c o m

SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

PROMOZIONE VALIDA DA VENERDI 26 GENNAIO  
A LUNEDI 5 FEBBRAIO 2024 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS BASTONCINI CON 
FILETTI DI MERLUZZO 
300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI  
GOCCIOLE 
CIOCCOLATO 500 g / EXTRA DARK 400 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NORITA SALMONE AFFUMICATO 
SUPERIORE NORVEGESE 
100 g 

€2,79 
27,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CIRIO  
PASSATA VERACE 
700 g 

€0,89 
1,27 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MAREBLU  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
3+1x120 g 

€4,99 
10,40 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€1,09 
1,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SANTA MARIA LA PALMA 
VERMENTINO DI SARDEGNA 
DOC 75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY MEGA  
CARTA IGIENICA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DASH  
LAVATRICE LIQUIDO 
25 LAVAGGI - 2x1,25 L 

€9,99 
4,00 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

COCA COLA  
ORIGINAL / ZERO BIPACK 
2x1,35 L 

€2,59 
0,96 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X4
120g

LOMBATINE CON OSSO  
DI VITELLA  
l’etto  

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO
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LE OFFERTE AL COSTO SONO RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI AL COSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
PAN GOCCIOLI 
336 g 

€1,99 
5,92 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

DELMONTE BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI /  
LENTICCHIE 300 g 

€0,79 
2,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
FETTE BISCOTTATE 
DORATE / INTEGRALI 315 g 

€1,29 
4,10 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GALBUSERA RICCHI DI FIBRE 
BISCOTTI COL CUORE 300 g / PIÙ 
INTEGRALI 330 g / GRAN SARACENO 
260 g / TURCO 400 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FERRERO  
FIESTA 
360 g 

€2,99 
8,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KELLOGG’S BARRETTE  
MORBIDE DI CEREALI  
FRAGOLA / MIRTILLO 222 g 

€2,99 
13,47 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GALBUSERA  
CRACKERS PIU’ INTEGRALI 
380 g 

€2,19 
5,76 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA GUARDIENSE 
ANTICHE TORRI FALANGHINA IGT 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PALMOLIVE  
BAGNODOCCIA 
500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FABULOSO AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
1,25 L 

€2,99 
2,39 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PALMOLIVE  
SAPONE LIQUIDO 
300 ml 

€1,49 
4,97 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

TEMPO  
FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€1,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PANTENE  
SHAMPOO 225 ml /  
BALSAMO 180 ml - VARI TIPI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FABULOSO  
PAVIMENTI 
950 ml 

€1,79 
1,88 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SVELTO  
LIQUIDO PIATTI 
3x980 ml 

€4,49 
1,53 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MENTADENT DENTIFRICIO  
CRYSTAL GEL / MICROGRANULI / 
WHITESYSTEM / ALITO PURO 75 ml 

€1,29 
17,20 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS
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LE OFFERTE AL COSTO SONO RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI AL COSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
FIORI DI NASELLO 
500 g 

€6,79 
13,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

VALLELATA FIOR DI LATTE 
MOZZARELLA 
4x180 g 

€5,99 
8,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RANA 
SFOGLIAVELO  
VARI TIPI - 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RANA  
DUETTO  
VARI TIPI - 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARIOLI  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE 
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 CONFEZIONI  

BARILLA  
FARINA TIPO 00 
1 kg 

€0,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GALLO  
BLOND RISOTTI 
1 kg 

€2,39 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

NESTLE’  
CHEERIOS 
330 g 

€2,19 
6,64 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GENTILINI BISCOTTI  
OSVEGO / NOVELLINI / OSVEGO 5 
CEREALI / CIOCCOLATO / GRANO 
SARACENO 250 g 

€1,29 
5,16 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
TORTA VARIEGATA 
460 g 

€3,49 
7,59 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO 
GRAN CEREALE BARRETTE 
112 g 

€1,99 
17,77 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
GRANETTI  
DORATI / INTEGRALI 280 g 

€1,49 
5,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
CRACKERS  
NON SALATI / SALATI 500 g 

€1,69 
3,38 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KELLOGG’S EXTRA 
CLASSICO / CIOCCOLATO AL LATTE / 
FRUTTA / CIOCCOLATO / CARAMELLO / 
RED BERRIES 375 g 

€2,59 
6,91 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SAIWA CIPSTER 
85 g 

€1,19 
14,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SAIWA  
CIPSTER DI LENTICCHIE  
CLASSICHE / PAPRIKA 80 g 

€1,19 
14,88 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X4
180g
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BOVINO ADULTO SCOTTONA

VITELLA
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LA CARNE 4

O F F E RT E  N O N  VA L I D E  P E R  I L  P U N TO  V E N D I TA  P I M  D I  V I A  P O RT U E N S E ,  2 6 5  ( V I A  B I O L C H I N I ,  1 5 )

SUINO BOVINO ADULTO

BISTECCA CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO 

SCOTTONA l’etto  

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO 
ADULTO SCOTTONA 

l’etto  

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
DI BOVINO ADULTO 

SCOTTONA l’etto  

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO 

SCOTTONA l’etto  

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

CONTROFILETTO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINE DI COSTA 
CON OSSO DI BOVINO 

ADULTO l’etto  

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

MUSCOLO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto  

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
SCELTISSIMO DI BOVINO 

ADULTO l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

LOMBATINE CON OSSO  
DI VITELLA 

l’etto  

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

LOMBATINE SENZA  
OSSO DI VITELLA 

l’etto  

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI VITELLA 

l’etto  

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

PETTO ALLA FORNARA  
DI VITELLA 

l’etto  

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

SPUNTATURE

TUTTO 
al kg 

€4,99
SCONTO

BISTECCHE  

DI COLLO

BISTECCHE 

DI LOMBO

MACINATO

ARROSTI

BOCCONCINI 
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PRONTOCUOCI AIA • MARTINI • FILENI

LA CARNE5

O F F E RT E  N O N  VA L I D E  P E R  I L  P U N TO  V E N D I TA  P I M  D I  V I A  P O RT U E N S E ,  2 6 5  ( V I A  B I O L C H I N I ,  1 5 )
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POLLO · TACCHINO SALSICCE

ABBACCHIO MAIALINOPREPARATI DA NOI

POLLO  
SENZA PETTO  

al kg  

€1,49 
 

SCONTO

FESA DI TACCHINO 
A FETTE  

l’etto  

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

POLLO  
A PEZZI 

l’etto  

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

BRACIOLA DI POLLO  
CON PELLE E OSSO 

l’etto  

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

MEZZO ABBACCHIO  
CON TESTA O CORATA 

l’etto  

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

COSCIO LUNGO  
DI ABBACCHIO 

l’etto  

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

SPALLA LUNGA  
DI ABBACCHIO 

l’etto  

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

COSCIO  
DI MAIALINO 

l’etto  

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

COTOLETTE  
DI MAIALINO 

l’etto  

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO 

l’etto  

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

SALSICCE  
DI PROSCIUTTO DI SUINO 

l’etto  

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

SALSICCE  
MACINATE DI SUINO 

l’etto  

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

SALSICCE DI SUINO 
NATURALI (SALE E PEPE) 

l’etto  

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

SALSICCIA LUGANICA  
DI SUINO 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER 
 SAPORITI 

l’etto  

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

ROLLINI  
DI POLLO 

l’etto  

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

POLPETTE 
l’etto  

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

INVOLTINI DI BOVINO 
ADULTO SPECK E 

PROVOLA l’etto  

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FILENI BIO  
PETTO POLLO A FETTE  

al kg 

€24,89
FILENI BIO COTOLETTA  

DI PETTO POLLO  
A CONFEZIONE 

€3,99
FILENI BIO SALSICCIA 

POLLO E TACCHINO  
A CONFEZIONE 

€5,59
AIA  

BON ROLL ALLO SPECK  
750 g 

€5,49 
 7,32 €/kg 

AIA  
LA MILANESE  

280 g 

€2,99 
 10,68 €/kg 

AIA  
CHICKEN NUGGETS  

DI POLLO  
230 g 

€2,49 
 10,83 €/kg 

AIA CORDON BLEU 
CLASSICO COTTO E 

FORMAGGIO 245 g 

€2,24 
 9,14 €/kg 

AIA HAMBURGER 
TACCHINO CON 

ROSMARINO 200 g 

€1,99 
 9,95 €/kg

MARTINI  
CROCCHETTE DI POLLO  

AL FORMAGGIO 500 g 

€3,29 
6,58 €/kg 

MARTINI  
AQUILONI SPINACI  

360 g  

€3,99 
11,08 €/kg 
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LA GASTRONOMIA 6

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO BIANCO / 
AFFUMICATO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE 
PICCANTE SELEZIONE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

AURICCHIO PROVOLONE DOLCE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

ENTREMONT BUCHE 
NOIX FORMAGGIO CON 
NOCI 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

INVERNIZZI GIMAS 
GORGONZOLA + 
MASCARPONE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

EMMENTALER DOP 
ORIGINALE 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

LE GRUYERE 
l’etto 

€2,59 
25,90 €/kg

RIGAMONTI BRESAOLA PUNTA 
D'ANCA IGP 
l’etto €2,79 

27,90 €/kg

SCONTO

BRUNELLO PETTO DI TACCHINO 
AL FORNO “IL NAZIONALE” 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI MORTADELLA 
FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

SAVELLI CACCIATORE 
SIBILLINO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CTS PANCETTA 
AMBURGO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

LENTI CARPACCIO DI 
BRESAOLA NAZIONALE 
l’etto €2,59 

25,90 €/kg

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO GRIGLIATO 
RUSTICHELLO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SCONTO

KING'S PROSCIUTTO 
SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

FERRARINI 1956 PROSCIUTTO 
COTTO BIG 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

COATI MANZO STUFATO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SAN CARLO COPPA 
PIACENTINA DOP 
l’etto €2,39 

23,90 €/kg

CAVAZZUTI SALAME AQUILANO 
SCHIACCIATO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SENFTER SPECK IGP GRAN RESA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SENFTER PORCHETTA DI 
MONTAGNA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CASA MONTORSI CULATTA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

AIA AEQUILIBRIUM PETTO DI 
TACCHINO AL FORNO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO
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 LA GASTRONOMIA7
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ALVERESE  
SALSICCIA TIPO SIENA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAMINO NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

FIORUCCI SALAME  
MILANO / UNGHERESE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

BOCCEA CACIOTTA 
MISTA DIETA SAPORITA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

BOCCEA RICOTTA 
MARELLA DI PECORA 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

ORTOETRURIA 
CARCIOFI ALLA 

ROMANA l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SANO  
SALAMELLA DI FEGATO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SABELLI RICOTTA 
VACCINA 
l’etto €0,49 

4,90 €/kg

PINNA BRIGANTE 
FORMAGGIO DI PECORA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO PIAVE DOP 
MEZZANO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CAO CUOR DI 
SARDEGNA PECORINO 
SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SANTA MARIA 
RICOTTINA DI PECORA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SANTA MARIA 
PECORINO RUSTICO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SANTA MARIA 
CANESTRATO 
PEPATELLO MISTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

RANIERI CACIOTTA LAVORAZIONE TIPO NORCIA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

LONGO TOMINO DEL 
BOSCAIOLO 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

ASIAGO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

BRESAOLA PUNTA 
D'ANCA ATM 

100 g 

€3,49 
34,90 €/kg

TACCHINO ARROSTO 
ATM 
100 g 

€1,79 
17,90 €/kg

MANCIN FANTASIA DI 
MARE AL NATURALE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI SCHIACCIATE 
PICCANTI 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

SANTA MARIA PRIMO 
SALE ALLE OLIVE / 
ALLA RUCOLA l’etto €1,19 

11,90 €/kg

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

ANDRIESE BURRATA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

ANDRIESE 
FIORDILATTE 
CAMPAGNOLA / 
TRECCIA l’etto €1,19 

11,90 €/kg

VOL 26 GENNAIO 2024.qxp  18/01/24  09:36  Pagina 7



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

FINDUS  
TRANCI DI MERLUZZO  

400 g 

€4,49 
11,23 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA  

250 g 

€5,29 
21,16 €/kg

SCONTO

FINDUS  
NUGGETS DI POLLO  

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BEEFBURGER CLASSICI  

400 g 

€5,99 
14,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  

450 g 

€2,79 
6,20 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SOFFICINI  

250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
4 SALTI IN PADELLA  
GNOCCHETTI SORRENTINA / 

CASARECCE ALLA BOSCAIOLA  
550 g 

€3,49 
6,35 €/kg

SCONTO

FINDUS  
MINESTRONE 
TRADIZIONE  

CON LEGUMI / 5 MINUTI / 
PASSATO IGP 600 g 

€2,49 
4,15 €/kg

SCONTO

FINDUS FISH BAR  
FIORI DI MERLUZZO IN PASTELLA 
240 g / NUGGETS DI MERLUZZO 

245 g / NUGGETS DI SALMONE 220 
g / FISH & CROCK 250 g / ANELLI 

DI TOTANO IN PASTELLA 225 g 

€4,99 
 

SCONTO

SGATTONI MISTO 
SCOGLIO  
150 g €1,99 

13,27 €/kg

ARBI CONDISCAMPI  
300 g €4,99 

16,63 €/kg

ARBI GAMBERI 
SGUSCIATI  
400 g €5,99 

14,98 €/kg

FROSTA FILETTI  
DI MERLUZZO DORATI  
250 g  €3,99 

15,96 €/kg 

FROSTA POLPETTE DI 
MERLUZZO  
240 g €3,99 

16,26 €/kg 

FROSTA FISHBURGER 
DI MERLUZZO 
D’ALASKA  
210 g  €2,49 

11,86 €/kg 

FINDUS BASTONCINI 
CON FILETTI DI 
MERLUZZO 300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI NASELLO  

500 g 

€6,79 
13,58 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

COZZE  
ALLEVATE SPAGNA 

al kg 

€2,99

MERLUZZI  
PICCOLI 

al kg 

€8,99

SPIGOLA 400-700  
ALLEVATA ITALIA 

al kg 

€9,99
ORATE 7-1000  

AGROITTICA TOSCANA 
al kg 

€14,99

ANELLI DI TOTANO  
DEC. 
al kg 

€6,99

FILETTO DI TONNO  
A PINNA GIALLA DEC. 

al kg 

€14,99
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OROGEL I GRIGLIATI 
TRIS GRIGLIATO  
450 g €2,29 

5,09 €/kg

OROGEL MISTO 
RUSTICO CON VERDURE 
GRIGLIATE  
400 g €2,99 

7,48 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
ULTRAVELOCI  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

ASIAGO FOOD FUNGHI 
PORCINI  
750 g €9,99 

13,32 €/kg

PETRUCCI FUNGHI 
CHAMPIGNON  
450 g €1,49 

3,31 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI 
CON PORCINI  
450 g €2,49 

5,53 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
LA CLASSICA PIZZA 
MINI MARGHERITA  
300 g €2,29 

7,63 €/kg

BUITONI PIZZA 
MARGHERITA SENZA 
GLUTINE  
360 g €3,99 

11,08 €/kg

RISTORANTE ITALIANO 
TORTIGLIONI ALLA 
CARBONARA  
500 g €3,49 

6,98 €/kg

OROGEL MINESTRONE 
LEGGEREZZA  
750 g €1,99 

2,65 €/kg

OROGEL 
VERDURI’ CLASSICO / 
LEGGEREZZA 750 g / ZUCCA 
E CAROTE 600 g €1,99 

 

LA VALLE DEGLI ORTI 
CONTORNO ORTOLANO  
400 g €1,79 

4,48 €/kg

ACQUARIO BASTONCINI DI SURIMI  
250 g €1,19 

4,76 €/kg

TIKO BISTECCHINE DI MARE  
300 g €1,39 

4,63 €/kg

AIA CORDON BLEU DI POLLO  
240 g €1,99 

8,29 €/kg

VALSOIA COTOLETTE 
VEGETARIANE  
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

GARBO SUPPLI’ DI RISO 
RAGU’ E MOZZARELLA  
250 g €1,19 

4,76 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
CLASSICA MARGHERITA  
620 g €3,99 

6,44 €/kg

FROSTA BURGER DI SALMONE 
SELVAGGIO  
200 g €2,49 

12,45 €/kg 

FROSTA FILETTI DI MERLUZZO 
D’ALASKA  
340 g €4,99 

14,68 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATI ASSORTITI  
500 g €4,49 

8,98 €/kg

SAMMONTANA ST. 
HONORE’ TORTA 
GELATO  
750 g €5,99 

7,99 €/kg

ALGIDA VIENNETTA 
VANIGLIA  
320 g €3,99 

12,47 €/kg

MOTTA COPPA DEL 
NONNO CLASSICA  
390 g €3,79 

9,72 €/kg

SAMMONTANA 
LOACKER TORTINA 
GELATO  
264 g €3,99 

15,11 €/kg

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO 480 g / CUORE 
CROCCANTE / CUORE 
CROCCANTE BIANCO 360 g €5,99 

 

ALGIDA MAGNUM POT  
CLASSIC 297 g / ALMOND  
297 g / DOUBLE SALTED 
CARAMEL 310 g / GOLD 
BILLIONAIRE 303 g €3,49 

 

HAAGEN DAZS PINTA 
GELATO BELGIAN 
CHOCOLATE / COOKIES & 
CREAM / MACADAMIA NUT / 
PRALINES & CREAM / 
SALTED CARAMEL 386/400 g €3,99 

 

ALGIDA MAGNUM MINI  
DOUBLE CARAMEL E 
CHOCOLATE 283,5 g / 
ALMOND WHITE CHOCOLATE 
266 g / PISTACCHIO E 
NOCCIOLA / WHITE WHITE 
ALMOND 267 g €3,99 

 

SCONTO
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I FRESCHISSIMI 10

GRANAROLO 
STRACCHINO ALTA 
QUALITA’ 
170 g €1,49 

8,76 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCHINO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

NONNO NANNI 
CAPRINO DI LATTE 
VACCINO 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

JOCCA 
2x150 g €2,49 

8,30 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA 
2x100 g €2,49 

12,45 €/kg

LONGO TOMINI 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN RICOTTA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

VALLELATA CUOR DI 
RICOTTA SPALMABILE 
230 g €1,59 

6,91 €/kg

PHILADELPHIA 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA 
FANTASIE SALMONE 
6x25 g €2,19 

14,60 €/kg

GALBANI CERTOSA 
SENZA LATTOSIO 
165 g €1,79 

10,85 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO IDEALE PER 
PIZZA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
5x50 g €2,99 

11,96 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
3x100 g €3,69 

12,30 €/kg

CIRCE BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 
125 g €2,49 

19,92 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA FIOR DI 
LATTE BIO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

BUONI SAPORI PERLE 
DI LATTE 
140 g €1,29 

9,21 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI NODINI 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

GRANAROLO OGGI PUOI 
MOZZARELLA -30% 
SALE -50% GRASSI 
3x100 g €2,49 

8,30 €/kg

GRANAROLO 
MASCARPONE 
500 g €3,29 

6,58 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA FIOR DI 
LATTE  
400 g €3,99 

9,98 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA FIOR DI 
LATTE 
3x100 g €2,59 

8,63 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE DI 
ROMA MILCON PLUS 

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO 

1 L 

€1,99 
 

ARBOREA 
MOLTO DIPIU’  

LATTE ESL 
  INTERO /  

PARZIALMENTE  
SCREMATO /  

PARZIALMENTE  
SCREMATO  

SENZA LATTOSIO 1 L  

€1,29 
 

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE 

FRESCO SENZA 
LATTOSIO 

1 L 

€1,79 
 

FATTORIA LATTE SANO 
BURRO 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

CUOMO  
CILIEGINE 

250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

SCONTO

EXQUISA LIGHT 
FORMAGGIO FRESCO 

CREMOSO 175 g 

€0,99 
5,66 €/kg

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE
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CITTERIO LE 
SOFFICETTE PETTO DI 
TACCHINO AL FORNO 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA MORTADELLA 
SUPREMA 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA SALAME 
MILANO 
75 g €1,29 

17,20 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO 
CITTERINO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

GOLFERA I PETALI 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

SENFTER 
BRETTLSPECK 
PANCETTA 
AFFUMICATA 
STAGIONATA 
70 g €1,79 

25,57 €/kg

BERETTA LINEA 
BRESAOLA PUNTA 
D’ANCA 
80 g €3,49 

43,63 €/kg

CITTERIO LE 
SOFFICETTE SPECK IGP 
60 g €1,79 

29,83 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO DI ALTA 
QUALITA’ 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

SCONTO

BERETTA POLLO 
ARROSTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

BERETTA LINEA 
TACCHINO AL FORNO 
110 g €2,19 

19,91 €/kg

AGRIFORM GRANA 
PADANO RISERVA DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO FRESCO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
GRANELLI DI BONTA’ 
DOP 100 g €1,59 

15,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
CRUDO DI PARMA 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE 
70 g €2,79 

39,86 €/kg

LEERDAMMER 
ORIGINAL FETTE 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

CONSILIA FETTE DI 
EMMENTAL BAVARESE 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

GALBANI BEL 
PAESE FETTE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

SOTTILETTE FUME’ 
ALLA SCAMORZA 
158 g €1,59 

10,06 €/kg

PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA 
DOLCE CROSTATINA CACAO 
28 g + LATTE CACAO 125 ml €1,09 

 

PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA 
DOLCE PLUMCAKE 32 g + 
FRULLATO 125 ml €0,99 

 

BIRAGHI 
BIRAGHINI 
SNACK 
6x16,67 g €1,59 

15,90 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE 
PICCANTE FETTA 
CLASSICA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

ENTREMONT 
EMMENTAL 
FRANCESE 
STICK 
135 g €1,49 

11,04 €/kg

GALBANI 
GALBANINO 
SENZA LATTOSIO 
230 g €2,59 

11,26 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
RISERVA 24 MESI 
250 g €4,99 

19,96 €/kg

FORMAGGI 
BOCCEA I 
NATUROSI 
PRIMOSALE DI 
CAPRA 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

MINI BABYBEL 
5x20 g €1,69 

16,90 €/kg

SOTTILETTE  
CLASSICHE 

400 g 

€2,79 
6,98 €/kg

SCONTO

CAMOSCIO D’ORO 
FETTE DI PECORINO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

CAMOSCIO D’ORO  
DELICAPRA FETTE 
100 g €2,49 

24,90 €/kg
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I FRESCHISSIMI 12

NESTLE’ LINDAHLS 
QUARK  
STRACCIATELLA / FRAGOLA 
LIME / BANANA CARAMELLO 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

MULLER 
DESSERT 
PROTEICO 
CIOCCOLATO / 
VANIGLIA 200 g €1,19 

5,95 €/kg

KINDER 
PARADISO 
116 g €1,79 

15,43 €/kg

NESTLE’ GALAK 
SNACK 
4x26 g €1,19 

11,44 €/kg

CAMEO MUU 
MUU MINI 
SENZA 
LATTOSIO 
CIOCCOLATO 
6x50 g €2,49 

8,30 €/kg

MILK CREME 
CARAMEL 
4x100 g €0,99 

2,48 €/kg

MILK KEFIR CREMOSO  
MIRTILLO NERO / AVENA 
NOCI / FRAGOLA & 
FRAGOLINE / BIANCO 150 g €0,79 

5,27 €/kg

DANONE ACTIVIA KEFIR  
MIRTILLO / BIANCO / AVENA / 
MANGO 320 g €0,99 

3,09 €/kg

EHRMANN MOUSSE 
PROTEIN  
STRAWBERRY / LEMON / 
PISTACCHIO / CARAMELLO 
SALATO / CHOCOLATE 200 g €1,79 

8,95 €/kg

SCONTO

NESTLE’ 
NESQUIK 
CHOCOBALLS 
120 g €0,79 

6,58 €/kg

NESTLE’ 
FRUTTOLO  
FRAGOLA / BANANA 
4x50 g €1,19 

5,95 €/kg

CONSILIA YOGURT 0,1%  
ANANAS / FRUTTI DI BOSCO / 
FRAGOLA / MIRTILLO / PESCA 
/ PRUGNA 2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

MULLER SOFFIO 
MOUSSE BIANCO / BIANCO 
ALLA PESCA / BIANCO AL 
CAFFE’ 2x95 g €0,99 

5,21 €/kg

FAGE TRUBLEND 
YOGURT CON FRUTTA  
1,6%  CILIEGIA / PESCA / 
FRAGOLA / MIRTILLO / 
VANIGLIA / 2,6% COCCO 150 g €0,99 

6,60 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT ALLA GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / 
MIRTILLO / VANIGLIA / PESCA 
150 g €0,89 

5,93 €/kg

YOMO YOGURT 
RINFORZO NATURALE 
100% FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI / ENERGY 
BANANA MANGO 6x90 g €1,99 

3,69 €/kg

EXQUISA SKYR 
HIGHPRO  
VANIGLIA / BIANCO 175 g €0,79 

4,51 €/kg

AIA WUDY BAVARIA 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

WUBER 38 WURSTEL 
SERVELADE / BRAT / 
KRAINER / SELECTION 
240 g €2,99 

12,46 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
500 g €2,69 

5,38 €/kg

AIA WUDY CLASSICO 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL DI POLLO E 
TACCHINO 
100 g €0,39 

3,90 €/kg

MULLER YOGURT 
CREMOSO CON FRUTTA  
A PEZZI / FRULLATA / GUSTI 
GOLOSI / FRUTTI ROSSI 8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

SCONTO

NEGRONI CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

FURLOTTI FIAMMIFERI 
DI SPECK 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
COTTO CON CROSTINI E 
FORMAGGIO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

INCARLOPSA SALUMI 
IBERICI ASSORTITI 
200 g €6,99 

34,95 €/kg

SAN VINCENZO 
SALSICCIA CURVA 
PICCANTE / DOLCE 
INTERA 300 g €4,99 

16,63 €/kg

BERETTA MINIMINI 
STICK  
CLASSICI / PICCANTI 60 g €1,49 

24,83 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
SALAMINI 
75 g €1,59 

21,20 €/kg

DANONE ACTIVIA  
BIANCO / FRUTTA / FIBRE / 

FIBRE&SEMI / VELLUTATO / 0,1% 
4x125 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

DANONE DANACOL  
ANANAS / BIANCO / FRAGOLA / 

FRUTTI ROSSI 4x100 g 

€2,59 
6,48 €/kg

SCONTO

125
CONFEZIONE
g

x8

NESTLE’ 
FRUTTOLO 
YOGURT & 
SMARTIES  
FRAGOLA / 
VANIGLIA 120 g €0,79 

6,58 €/kg
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BERETTA PACIOCOTTI  
PROSCIUTTO 
COTTO/PROSCIUTTO COTTO 
FORMAGGIO 
150 g €1,89 

12,60 €/kg

CASA MODENA 
TENERONI TORTINO 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

CASA MODENA 
TENERONI BOCCONCINI 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

KIOENE BURGER 
CARCIOFI E POMODORI 
SECCHI / MELANZANE 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

KIOENE BURGER AI 
FUNGHI 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

DE ANGELIS 
TORTELLINI GLUTEN 
FREE PROSCIUTTO CRUDO / 
RICOTTA E SPINACI /  
RAVIOLI ALLA ZUCCA 
GLUTEN FREE 250 g €2,69 

10,76 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI CARNE  
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

BERETTA VIVA LA 
MAMMA RISOTTO  
ASPARAGI / FUNGHI PORCINI 
/ ZUCCA / MILANESE 250 g €2,69 

10,76 €/kg

EUROVO PROUP RAGU’ 
PROTEICO 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

RANA SUGO FRESCO  
FUNGHI / CARCIOFI / 
VEGETALE BOLOGNEW / 
BOSCAIOLA / VERDURE / 
RADICCHIO 180 g / 
AMATRICIANA / BOLOGNESE 
/ NORMA  225 g  €1,89 

 

RANA / PESTO FRESCO 
GENOVESE / SENZ’AGLIO / 
POMODORINI E PECORINO / 
PESTO NOCI 140 g €1,89 

 13,50 €/kg

VOGLIAZZI PESTO ALLE 
NOCI 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

ARTIGIANPASTA 
STROZZAPRETI  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

SOVERINI TORTELLONI 
RICOTTA E SPINACI 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

RANA ORO ROSSO 
RAVIOLI CON ASTICE / 
CULATELLO 
250 g €3,69 

14,76 €/kg

RANA ORO ROSSO 
RAVIOLI CON 
OSSOBUCO / 
PARMIGIANO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

VALLEORO  
PASTA RIPIENA 
MEZZELUNE ALLA CARNE / 
CAPPELLETTI PROSCIUTTO 
CRUDO / RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI / RAVIOLINI CARNE / 
FUNGHI 230 g €0,99 

4,30 €/kg

NONNA RINA CHICCHE 
DI PATATE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

ARTIGIANPASTA 
CHICCHE  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA GNOCCHETTI 
ALLA TIROLESE 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

MOSCONI PASTA 
ALL’UOVO FRESCA  
FETTUCCINE / CHITARRINE / 
TAGLIATELLE / TONNARELLI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

TORTUOVO GNOCCHI 
CON PATATE 
1 kg €1,29 

 

SOVERINI SPAGHETTI 
ALLA CHITARRA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

ORVA PIADINA FRESCA 
FARRO BIO 
225 g €1,49 

6,62 €/kg

TRITICUM PINSA 
CESARE 
2x250 g €2,99 

5,98 €/kg

BUITONI BASE 
FOCACCIA SOFFICE 
375 g €2,49 

6,64 €/kg

MILKA PRO HIGH 
PROTEIN PIZZA 
RETTANGOLARE 
400 g €3,49 

8,73 €/kg

BUITONI PASTA BRISEE 
/ PASTA FROLLA 
SOTTILE / PASTA 
SFOGLIA 
230 g €1,29 

5,61 €/kg

RANA SFOGLIAVELO 
LASAGNE CLASSICHE / 
SFOGLIAGREZZA 
SPINACI 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

SCONTO

MILK CREMA DESSERT  
CACAO / VANIGLIA 4x125 g €0,99 

1,98 €/kg

GARGANI CROSTATA  
VISCIOLE / FRUTTI BOSCO / 
ALBICOCCA / ARANCE 500 g €4,99 

9,98 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
PIU’ TONNO E 
MAIONESE 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
PIU’ PROSCIUTTO 
COTTO / PRAGA 
140 g €1,69 

12,07 €/kg

IBIS TRAMEZZINO 
PROTEICO  
BRESAOLA E FORMAGGIO / 
TONNO E SALSA GRECA 150 g €1,99 

13,27 €/kg

ORVA PIADINA FRESCA 
KAMUT BIO 
225 g €1,69 

7,51 €/kg
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I FRESCHISSIMI 14

GALBANI CREMA BEL 
PAESE 
2x28 g €0,69 

12,32 €/kg

SUSANNA FORMAGGINI 
140 g €1,39 

9,93 €/kg

OVOMATTINO UOVA DA 
ALLEVAMENTO 
ALL’APERTO 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,49 

 

AMADORI UOVA L DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,49 

 

TEDALDI UOVA A PASTA 
GIALLA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA SENZA 
ANTIBIOTICI 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,49 

 

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 
500 ml €0,59 

1,18 €/L

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 4x1 L €3,99 

1,00 €/L

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA 
500 ml €2,19 

4,38 €/L

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA DA 
CUCINA UHT 
200 ml €1,19 

5,95 €/L

PARMALAT CHEF 
PANNA  
FUNGHI / SALMONE / 
TARTUFO 2x125 ml €1,99 

7,96 €/L

TREVALLI PANNA DA 
CUCINA SENZA 
LATTOSIO 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

HOPLA’ MIX SPRAY 
250 ml €1,59 

6,36 €/L

HOPLA' SLIM 
PREPARATO VEGETALE 
PER DOLCI  
500 ml €1,59 

3,18 €/L

NORITA SURIMI 
TAGLIATI 
750 g €3,99 

5,32 €/kg

NORITA SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
200 g €6,99 

34,95 €/kg

FOODLAB SALMONE 
NORVEGESE AL 
NATURALE 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

TURCHET INSALATA DI 
MARE 
1 kg €6,99 

 

VALSOIA 100% 
VEGETALE LO 
SPALMABILE CLASSICO 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

VALSOIA VEGETALE 
TOFU NATURALE 
2x125 g €1,99 

7,96 €/kg

NORITA CREMA AGLI 
SCAMPI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

NORITA GAMBERI 
GROSSI 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

NOA’ SPALMABILE 
HUMMUS CECI 

175 g 

€1,79 
10,23 €/kg

SCONTO

NOA’ SPALMABILE 
HUMMUS CECI E 

AVOCADO 175 g 

€1,79 
10,23 €/kg

SCONTO

GIRAU LATTE DI CAPRA 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€2,49 
 

SCONTO

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOYA LIGHT 

1 L 

€1,79 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 

1 L 

€2,19 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOYA 

PROTEIN 
1 L 

€2,29 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

SENZA ZUCCHERO 
1 L 

€1,99 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOIA  
GUSTO VANIGLIA / 
CIOCCOLATO 250 ml €0,99 

3,96 €/L

PARMALAT ZYMIL 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
1 L 

€1,59 
 

PARMALAT LINEA 
BENESSERE LATTE 

OMEGA 
3 / CALCIUM PLUS 

1 L 

€1,49 
 

GRANAROLO LATTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,29 
 

SCONTO

GIRAU LATTE DI CAPRA 
INTERO UHT 

1 L 

€2,59 
 

SCONTO

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER AI 
BROCCOLI 198 g / 
COTOLETTE CON 

CAVOLFIORE 186 g / 
POLPETTE SOIA 200 g / 

NUGGETS 200 g 

€1,99 
 

1x4
CONFEZIONE
LITRI
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FRUTTA & VERDURA

 FRUTTA E VERDURA15
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MELINDA SQUEEZ  
MELA / MELA E FRUTTI 
TROPICALI / MELA E 
FRAGOLA / MELA E PERA / 
MELA BANANA / MELA 
PESCA 90 g €0,79 

8,78 €/kg

FICACCI OLIVE 
DENOCCIOLATE AL 
PEPERONE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

ALMAVERDE BIO 
PATATE GIALLE  
1 kg €2,19 

 

ALMAVERDE BIO MELE 
GOLDEN 
al kg €2,69 

 

ANNATURA AL 
NATURALE  
VERZA / CAVOLO CAPPUCCIO 
/ CAROTE / FRIARIELLI 300 g €2,49 

8,30 €/kg

DIMMIDISI’ PURE’ 
FRESCO  
450 g €1,69 

3,76 €/kg

DIMMIDISI’ POLENTA 
FRESCA  
350 g €2,49 

7,11 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO  
GRANA PADANO E OLIVE CON 
CROSTINI 120 g / TONNO E 
MAIS 145 g €2,49 

 

BONDUELLE LE 
REGIONALI 
ALLA LOMBARDA / ALLA 
SARDA 130 g €2,19 

16,85 €/kg

BONDUELLE 
CEREALLEGRE COUS 
COUS CON POLLO E 
VERDURE  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE CUOR DI 
LATTUGA 140 g / RESIDUI 
ZERO MIX LATTUGHINI  
150 g €1,19 

 

BONDUELLE RICETTA 
VIVACE  
200 g €1,29 

6,45 €/kg

BONDUELLE MIX 
RUSTICO  
300 g €1,49 

4,97 €/kg

VALFRUTTA ANACARDI 
IN INSALATA  
120 g €1,69 

14,08 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA PRIMAVERA  
200 g €0,79 

3,95 €/kg

ORTOPRONTO GRAN 
MISTA PIU’  
350 g €1,19 

3,40 €/kg

CONSILIA MIX 
TRIONFALE  
125 g €0,99 

7,92 €/kg

SAB INSALATA MISTA  
500 g €1,69 

3,38 €/kg

VICINI A TE  
FUNGHI RIPIENI  

400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

MELE FUJI  
CALIBRO 80-85  

al kg 

€1,69 
 

CARCIOFI  
VIOLETTI  

AL PEZZO 

€0,59 
 

FINOCCHI  
al kg 

€1,49 
 

ARANCE MORO  
BORSA 1,5 kg 

€2,49 
1,66 €/kg

PIZZOLI  
PATATE ROSSE  

1,25 kg 

€1,99 
1,59 €/kg

KIWI  
CESTINO 1 kg 

€2,49 
 

POMODORO  
CILIEGINO  

500 g 

€1,69 
3,38 €/kg
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LA DISPENSA 16

  MAREBLU 
TONNO AL 
NATURALE 
3x60 g €2,29 

12,72 €/kg

SCONTO

MAREBLU 
FILETTI DI 
TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
OLIO EXTRA 
VERGINE / 
NATURALE 180 g €3,49 

19,39 €/kg

MAREBLU 
FILETTI DI 
SGOMBRO  
AL NATURALE / 
PICCANTI / OLIO DI 
OLIVA 110 g €1,49 

13,55 €/kg

KNORR CREMA 
CON FUNGHI 
PORCINI 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

CALLIPO FILETTI 
DI TONNO 
ALL’OLIO DI 
OLIVA 550 g €13,99 

25,44 €/kg

SCONTO

GRANDI MOLINI 
POLENTA 
BRAMATA 1 kg €0,99 

 

SCONTO

SENATORE CAPPELLI 
LINEA PASTA 
INTEGRALE 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

STAR PESTO  
CLASSICO / SENZ’AGLIO / 
SPECK / PISTACCHIO / AL 
PEPE 190 g €1,79 

9,42 €/kg

BARILLA PASTA DI 
SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g €0,69 

1,38 €/kg

SCONTO

BARILLA EMILIANE 
PASTINE ALL’UOVO 
275 g €0,79 

2,87 €/kg

SCONTO

COSTANZA OLIO PER 
CONDIMENTO 

1 L 

€3,49 
 

SCONTO

DELMONTE 
TUTTAPOLPA 
3x400 g €1,99 

1,66 €/kg

SCONTO

MUTTI SALSA DI 
DATTERINI /  
CILIEGINO /  

CLASSICA 300 g 

€1,29 
4,30 €/kg

  BARILLA SUGO  
ARRABBIATA / 
BASILICO / 
POMODORO 400 g €1,49 

3,73 €/kg

GALLO RISO BASMATI  
HIMALAYA / BASMATI BLOND / 

BASMATI INTEGRALE 500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

SCONTO

GALLO BLOND  
RISOTTI 

1 kg 

€2,39 
 

SCONTO

GALLO BLOND  
RISO INTEGRALE 

1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

GALLO  
RISOTTO PERFETTO  

VARI TIPI - 175 g 

€1,29 
7,37 €/kg

SCONTO

MAREBLU TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

3+1x120 g 

€4,99 
10,40 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

BARILLA  
FARINA TIPO 00 

1 kg 

€0,79 
 

MAX GIORNALIERO 10 CONFEZIONI

SCONTO

CIRIO  
PASSATA VERACE 

700 g 

€0,89 
1,27 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

ARIOLI OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE 

1 L 

€1,49 
 

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

DELMONTE BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI / 

LENTICCHIE 300 g 

€0,79 
2,63 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCONTO

CONFEZIONE

X4
120g

KNORR BRODO LIQUIDO 
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

ALCE NERO PASTA 
SENATORE CAPPELLI 
BIO PENNE RIGATE / 
SPAGHETTI 500 g €1,99 

3,98 €/kg

MOSCONI PASTA 
ALL’UOVO 
500 g €2,59 

5,18 €/kg

SCONTO

DE CECCO GNOCCHI DI 
PATATE FRESCHE 
500 g €0,79 

1,58 €/kg
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I SICILIANI BURRO DI 
ARACHIDI  
CLASSICO / CRUNCY 300 g €2,99 

9,97 €/kg

NATTURA CREMA 
MANDORLE PROTEIN 
SPORT 
180 g €5,99 

33,28 €/kg

LIPTON TE’ VERDE 
CLASSICO 
CONFEZIONE DA 50 FILTRI €2,79 

 

BONOMELLI 
CAMOMILLA ALLA 
MELATONINA 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI €2,39 

 

ERIDANIA ZUCCHERO DI 
PURA CANNA GREZZO 

1 kg 

€1,99 
 

SUICRA LO ZUCCHERO A 
VELO 

500 g 

€1,29 
2,58 €/kg

RIGONI MIELE 
MILLEFIORI ITALIANO 
750 g €6,99 

9,32 €/kg

MULINO BIANCO 
CREMA PAN DI STELLE 
380 g €2,49 

6,55 €/kg

SCONTO

FOODNESS CAFFE’ AL 
GINSENG SENZA 
ZUCCHERO 
CONFEZIONE DA 10 CAPSULE €3,49 

 

FOODNESS 
NOCCIOLINO  
CONFEZIONE DA 10 CAPSULE €3,49 

 

NESTLE’ NESQUIK 
READY TO DRINK  
CLASSICO / SENZA LATTOSIO 
3x180 ml €1,99 

3,69 €/L

CALVE’ TOP DOWN 
KETCHUP 
430 g €1,99 

4,63 €/kg

SAO CAFFE’ INTENSO 
4x250 g €5,49 

5,49 €/kg

SCONTO

KIMBO CAFFE’ MACINATO FRESCO 
4x250 g €7,99 

7,99 €/kg

SCONTO

HAG CAFFE’ CLASSICO 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

SCONTO

HAG CAFFE’ ESPRESSO 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE PIU’ INTENSO  
TRADIZIONE NAPOLETANA / 
PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 50 CIALDE €4,99 

 

SCONTO

DELICIUS ALICI 
ALL’OLIO DI OLIVA 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA  
150 g €5,99 

39,93 €/kg

SCONTO

  NATTURA PEANUT 
BUTTER PROTEIN 
SPORT 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

HERO LIGHT SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI 
GUSTI SPECIALITA’  
CILIEGIE NERE / FRUTTI DI 
BOSCO / MIRTILLI 280 g €2,19 

7,82 €/kg

HERO LIGHT SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
ALBICOCCA / ARANCIA 
AMARA / CILIEGIA ROSSA / 
FRAGOLA / PESCA 280 g €1,99 

7,11 €/kg

NESCAFE’ DOLCE 
GUSTO CAFFE’ IN 

CAPSULE  
CONFEZIONE DA 16 CAPSULE 

€3,99 
 

SCONTO

ESPRESSO PALERMO / NESQUIK / GINSENG / ESPRESSO NAPOLI / BARISTA /  
ESPRESSO MACCHIATO / ESPRESSO INTENSO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE CREMA E GUSTO 
CLASSICO / QUALITÀ ROSSA 
CONFEZIONE DA 80 CAPSULE €19,99 

 

HAG CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO 
DECAFFEINATO 
CLASSICO 
CONFEZIONE DA 10 CAPSULE €2,29 

 

1

kg
1

kg

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”

COMPATIBILI “NESPRESSO”

MULINO BIANCO  
FETTE BISCOTTATE  
DORATE / INTEGRALI 315 g 

€1,29 
4,10 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

POGGIO DEL FARRO 
FARRO SOFFIATO BIO 
125 g €1,69 

13,52 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT AVENA 
ISTANTANEA 
375 g €2,69 

7,17 €/kg

BAULI PANCAKE 
PROTEICO 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
DI CLEMENTINE BIO  
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO
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LA DISPENSA 18

MULTIPOWER 
BARRETTA VEGAN  
BROWNIE / PEANUT BUTTER 
55 g €2,49 

45,27 €/kg

ASOLO DOLCE MELODY CON 
CONFETTURA  
MELE / ALBICOCCHE / FRUTTI DI BOSCO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

MULTIPOWER 
POWERPACK  
MILK / DARK / WHITE 35 g €1,69 

48,29 €/kg

MULTIPOWER 
BARRETTA 53%  
BERRY YOGURT / COCONUT / 
COOKIES 45 g €2,59 

57,56 €/kg

MULTIPOWER 
BARRETTA  
COOKIES CREAM / PEANUT 
CARAMEL 50 g €2,49 

49,80 €/kg

LAGO WAFER NOCCIOLA / VANIGLIA / 
CACAO  
PACCO DOPPIO - 2x125 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

NATTURA FROLLINI 
PROTEIN SPORT  

AVENA / AVENA GOCCE 
CIOCCOLATO 200 g 

€3,19 
15,95 €/kg

PESOFORMA BISCOTTI 
FARCITI  

MIRTILLO / LAMPONE E MELA 
/ CIOCCOLATO 528 g 

€8,99 
17,03 €/kg

MOTTA YO-YO CIOCCOLATO 
210 g €1,79 

8,52 €/kg

MULINO BIANCO  
PAN GOCCIOLI 

336 g 

€1,99 
5,92 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FERRERO  
FIESTA 

360 g 

€2,99 
8,31 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

 ARTE BIANCA BISCOTTI  
VARI TIPI - 400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

MILKA BISCOTTI  
CHOCOWAFER 180 g / 
COOKIES CHOCO 184 g / 
CHOCO BROWNIE 150 g / 
COOKIES SENSATION / 
COOKIES SENSATION OREO 
156 g €1,99 

 

BAHLSEN MESSINO  
DARK / FONDENTE / LATTE 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

MERBA NOUGATELLI COOKIES 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCHAR FETTE 
BISCOTTATE SENZA 

GLUTINE 
260 g 

€3,69 
14,19 €/kg

DORIA BISCOTTI  
BUCANEVE 400 g / CIOCCO 

INTEGRALE 300 g / 
INTEGRALE DELLA NONNA 

350 g 

€1,49 
 

DIVELLA OTTIMINI 
BISCOTTI  

RISO E MAIS / CLASSICI / 
INTEGRALI / GOCCE DI 

CIOCCOLATO 900 g 

€2,19 
2,43 €/kg

SCONTO

SAIWA ORO CLASSICO 
BISCOTTI 
CONFEZIONE FAMIGLIA 
1 kg €2,99 

 

SCONTO

NATTURA PROTEIN 
SPORT FETTE 

BISCOTTATE INTEGRALI 
120 g 

€2,99 
24,92 €/kg

OREO  
ASTUCCIO 

220 g 

€1,59 
7,23 €/kg

SCONTO

GENTILINI  
BISCOTTI  

OSVEGO / NOVELLINI / OSVEGO 5 
CEREALI / CIOCCOLATO / GRANO 

SARACENO 250 g 

€1,29 
5,16 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

GALBUSERA  
CRACKERS PIU’ 
INTEGRALI 380 g 

€2,19 
5,76 €/kg

SCONTO

GALBUSERA  
RICCHI DI FIBRE 

BISCOTTI  
COL CUORE 300 g / PIÙ INTEGRALI 

330 g / GRAN SARACENO 260 g / 
TURCO 400 g 

€1,99 
 

SCONTO

1

kg

CONFEZIONE

BIPACK
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 LA DISPENSA19
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MULINO BIANCO  
CUOR DI PANE 

325 g 

€1,99 
6,12 €/kg

ELAH CARAMELLE  
CUBIK / KREMLIQUIRIZIA / 
MENTALIQUIRIZIA / TOFFE / 
KREMCARAMEL 150 g €1,19 

7,93 €/kg

DAYGUM PROTEX / 
VIVIDENT XYLIT 
108 g €3,59 

33,24 €/kg

   VIVIDENT BLAST MINT 
108 g €3,59 

33,24 €/kg

VIGORSOL AIR ACTION 
FILLED BOTTON 
92 g €3,59 

39,02 €/kg

VIGORSOL AIR ACTION 
135 g €4,99 

36,96 €/kg

SKITTLES FRUIT / 
SOURS / TROPICAL / 

WILDBERRY 174 g 

€1,59 
9,14 €/kg

SCONTO

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
FONDENTE 90% / 99% / 

100% / ARANCIA MANDORLE / 
CARAMELLO E SALE / 

LAMPONE E NOCCIOLE 100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

M&M’S TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  

NOCCIOLA / ARACHIDI / 
CHOCO / CRISPY 165/150 g 

€2,29 
 

MILKA TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO NOCCIOLATO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
VARI TIPI - 87 g/100 g €0,99 

 

PERUGINA GRANBLOCCO 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  
FONDENTE / LATTE / FONDENTE 70% 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

KIT KAT FAMILY 
9x20,7 g €1,99 

10,68 €/kg

CAMEO CIOBAR ZERO 
76 g €1,59 

20,92 €/kg

NOVI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
CLASSICHE FONDENTE / 
LATTE 100 g €0,89 

8,90 €/kg

FERRERO ROCHER 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO FONDENTE E 
NOCCIOLE / LATTE E 

NOCCIOLE / BIANCO E 
NOCCIOLE / RAFFAELLO 90 g 

€1,69 
18,78 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
GUSTI ASSORTITI - 100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

LINDT LINDOR 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
GUSTI ASSORTITI - 100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
FONDENTE 85% / 78% / 70% 

100 g 

€2,29 
22,90 €/kg

PESOFORMA SMOOTHIE  
CHOCO / VANIGLIA 436 g €8,99 

20,62 €/kg

MULTIPOWER WHEY 
PROTEIN SHAKE  
CHOCO / VANILLA / VEGAN 
CHOCO 420 g €19,99 

47,60 €/kg

ELAH PREPARATI PER 
TORTE SENZA GLUTINE  

CROSTATA 395 g / TANTE 
TORTE 390 g / TORTA 

CIOCCOLATO 282 g / MUFFIN 
E COOKIES 320 g / 

PREPARATO PER PANCAKE 
280 g 

€1,99 
 

CAMEO CUOR DI 
CIOBAR 
233 g €2,99 

12,83 €/kg

CAMEO CIOBAR 
CLASSICO 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

CAMEO CIOBAR 
FONDENTE 
115 g €1,59 

13,83 €/kg

MULTIPOWER BARRETTA PROTEIN 
DELIGHT  
SALTY PENAUT / CARAMELLO ANACARDI 35 g €2,29 

65,43 €/kg

PESOFORMA BARRETTE  
CEREALI E CIOCCOLATO / 

LATTE E CARAMELLO / 
INTENSO / CIOCCOLATO / 

COCCO / FONDENTE / 
NOCCIOLA / CARAMELLO 

SALATO / TRIPLO CIOCCOLATO 
372 g 

€8,49 
22,82 €/kg

PESOFORMA SNACK  
CIOCCOLATO / YOGURT E 

FRUTTI DI BOSCO / 
CIOCCOLATO FONDENTE E 

ARANCIA 142 g 

€1,99 
14,01 €/kg

MULINO BIANCO GRAN 
CEREALE BARRETTE 

112 g 

€1,99 
17,77 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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LA DISPENSA 20

HUMANA LATTE DI 
CRESCITA 3 
470 ml €1,39 

2,96 €/L

SCONTO

MOCERINO SPRITZ MIX  
130 g €2,99 

23,00 €/kg

SCONTO

MOCERINO SFIZIOSO 
MIX  
220 g €2,99 

13,59 €/kg

SCONTO

COLFIORITO CICERCHIA 
DECORTICATA ITALIA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

COLFIORITO 
LENTICCHIE GIALLE 
DECORTICATE ITALIA 
400 g €1,69 

4,23 €/kg

NESTLE’ NIDINA 
OPTIPRO 2 LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 
800 g €11,99 

14,99 €/kg

NESTLE’ NIDINA 
OPTIPRO 3 LATTE DI 
CRESCITA 
800 g €12,99 

16,24 €/kg

CONSILIA POP CORN 
MICROONDE 
270 g €1,59 

5,89 €/kg

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE IN GUSCIO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

VENTURA NOCI 
SGUSCIATE 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

SCONTO

VENTURA PISTACCHI IN 
GUSCIO TOSTATE E 
SALATE 
150 g €3,49 

23,27 €/kg

MOCERINO RICE 
CRACKER PICCANTI 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

MOCERINO ARACHIDI 
SGUSCIATE TOSTATE  
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

PRIMAE NATUR 
GALLETTE ALLE 

LENTICCHIE  
100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

CRIK CROK PATATINE 
TUBO PLUS  
BARBECUE / ORIGINAL / 
PAPRIKA / JALAPENO / 
ONIONS 100 g €1,49 

14,90 €/kg

CRIK CROK MAXI TUBO  
PUFF 80 g / POP CORN 75 g €1,49 

 

PATA PATATINE 
ARTIGIANALI  
PEPERONCINO / ROSMARINO 
/ CLASSICA / GRIGLIATA 150 g €1,49 

9,93 €/kg

TENTAZIONI PUGLIESI 
MR KRUNC TARALLI 
CON OLIO EXTRA 
VERGINE 6x35 g €0,99 

4,71 €/kg

MORATO SCRIKKI VIOLA 
MAIS E AVENA 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

NATTURA TRIANGOLINI 
PROTEIN SPORT 
40 g €1,69 

42,25 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT STICK SNACK 
BIO 
27 g €1,19 

44,07 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT CHIPS 
60 g €1,99 

33,17 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT GALLETTA BIO 

100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

NATTURA PROTEIN 
PANE DI SEGALE 
INTEGRALE BIO 
250 g €3,29 

13,16 €/kg

NATTURA PIADINA 
PROTEIN SPORT 
2x75 g €3,49 

23,27 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT CRACKERS BIO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CONSILIA 
SCHIACCIATINE 
320 g €1,29 

4,03 €/kg

PRIMAE NATUR 
BURGER RUSTICO 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

PRIMAE NATUR HOT 
DOG RUSTICO  
330 g €1,79 

5,42 €/kg

SCONTO

MORATO AMERICAN 
BAGEL SESAMO 

300 g 

€1,49 
4,97 €/kg

ROBERTO MAXI TOAST 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

ROBERTO PANE 
BAULETTO  

BIANCO / INTEGRALE 400 g 

€0,89 
2,23 €/kg

SCONTO

SAIWA  
CIPSTER 

85 g 

€1,19 
14,00 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO 
GRANETTI  

DORATI / INTEGRALI 280 g 

€1,49 
5,32 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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 LA DISPENSA / LE BEVANDE21
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CORTE AL LAGO 
CUSTOZA DOC / 

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC / 
BARDOLINO DOC / 

SOAVE DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

GOTTO D’ORO 
FRASCATI DOP 

1,5 L 

€3,99 
2,66 €/L

FEDERICI CESANESE 
DEL PIGLIO DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LATIUM MALVASIA 
PUNTINATA DOP 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CIMARE’ ROSSO 
PICENO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

CECCHI LA MORA 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

LA GUARDIENSE 
ANTICHE TORRI 

FALANGHINA IGT 75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

DESPERADOS TEX / 
MEX BIRRA IN 
BOTTIGLIA 33 cl €1,29 

3,91 €/L

SCONTO

PERONI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

SCONTO

MORETTI IPA / LA 
BIANCA / ROSSA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SAN PELLEGRINO 
SANBITTER BIANCO / 
ROSSO 
10x10 cl €4,99 

4,99 €/L

SCONTO

VALFRUTTA SUCCHI DI 
FRUTTA TRIANGOLINI  
PERA / PESCA / ALBICOCCA 
12x100 ml €2,99 

2,49 €/L

SAN BENEDETTO 
SUCCOSO ZERO  
ACE / FRUTTI ROSSI / FRUTTA 
MIX / ARANCIA ROSSA 40 cl €0,59 

1,48 €/L

SANT’ANNA ACQUA 
NATURALE 
CONFEZIONE 6x50 cl €1,29 

0,43 €/L

SAN PELLEGRINO 
ACQUA FRIZZANTE 
CONFEZIONE 6x50 cl €3,49 

1,16 €/L

COCA COLA / COCA 
COLA ZERO SLEEK IN 
LATTINA 
8x33 cl €4,99 

1,89 €/L

SCONTO

HIPP BIO FRUTTA 
FRULLATA PLUS MELA 
PERA E FRUTTI ROSSI 
90 g €1,49 

16,56 €/kg

HIPP BIO FRUTTA 
FRULLATA  
MELA BANANA E FRAGOLA / 
PERA E MELA / PERA E 
BANANA 90 g €1,29 

14,33 €/kg

MELLIN ANELLINI DI 
MAIS 15 g / ROTELLE DI 
PISELLI 20 g €1,19 

 

SANT’ANNA ACQUA 
FRIZZANTE 
CONFEZIONE 6x50 cl €1,29 

0,43 €/L

PLASMON IL BISCOTTO 
320 g €3,49 

10,91 €/kg

HIPP BIO CREMA DI 
CEREALI  
MAIS E TAPIOCA /CREMA DI 
RISO BIO 200 g €2,49 

12,45 €/kg

PLASMON PASTINE  
ANELLINI / GEMMINE / 
STELLINE / PENNETTE 300 g €1,69 

5,63 €/kg

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
CARNE 
2x80 g €2,49 

15,56 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
FRUTTA 
2x104 g €1,49 

7,16 €/kg

SCONTO

ULIVETO ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,59 
0,29 €/L

SCONTO

LEVISSIMA ACQUA 
NATURALE / 

FRIZZANTE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,29 
0,25 €/L

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA / 

ARANCIATA AMARA / 
CHINOTTO / COCKTAIL 

1,2 L 

€1,19 
0,99 €/L

SKIPPER SUCCHI DI 
FRUTTA SENZA 

ZUCCHERI AGGIUNTI  
ANANAS / ARANCIA / FRUTTI 
DI BOSCO / PERA / MIRTILLO 

MIX / PESCA / MANGO 
PASSION FRUIT / ACE 

1 L 

€1,39 
 

VALFRUTTA FRULLATO 
PROTEICO  

BOSCO AVENA / PESCA 
MANDARINO / PERA UVA 

NOCCIOLA 
1 L 

€1,69 
 

VALFRUTTA 100% 
FRULLATO VEGGIE  

ARANCIONE / VIOLA 
1 L 

€1,69 
 

VALFRUTTA DIFESA  
ACE /PASSION FRUIT 

MELOGRANO 
1 L 

€1,69 
 

ICHNUSA NON 
FILTRATA BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

KOZEL BIRRA IN 
BOTTIGLIA CHIARA / 

DARK 
50 cl 

€1,19 
2,38 €/L

SCONTO

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 50

6 
BO
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IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 33
CONFEZIONE
cl

x8

LA RASOLA 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG / 
VERMENTINO DI 

TOSCANA IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L
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SPAZIO CASALE BEVANDE 22

NUVENIA PROTEGGI 
SLIP RIPIEGATO 
CONFEZIONE DA 18+4 PEZZI €0,99 

 

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA / SOTTILE ALI 
NOTTE €1,49 

 

GARNIER MASCHERA 
TESSUTO €1,69 

 

GARNIER ACQUA 
MICELLARE  
BIFASE / VITAMINA C / 
CHARCOAL 400 ml €3,99 

9,98 €/L

FRIA SALVIETTE 
STRUCCANTI 
CONFEZIONE DA 25 PEZZI €1,49 

 

NEUTRO ROBERTS DEO 
SPRAY 
150 ml €2,99 

19,93 €/L

PALMOLIVE 
BAGNODOCCIA 

500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

PALMOLIVE  
SAPONE LIQUIDO 

300 ml 

€1,49 
4,97 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MENTADENT 
COLLUTORIO CPC 

400 ml 

€2,99 
7,48 €/L

SCONTO
MENTADENT 

SPAZZOLINO TECNIC 
CONFEZIONE DA 1 PEZZO 

€1,19 
 

SCONTO

TEMPO  
FAZZOLETTI 

CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€1,29 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CESCON PROSECCO 
DOC SPUMANTE EXTRA 

DRY 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

VECCHIO AMARO DEL 
CAPO 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

ITALCORAL NAPOLEON 
RESERVE 

70 cl 

€5,99 
8,56 €/L

MEZZACORONA 
GEWURZTRAMINER 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

LE BOMBARDE 
CANNONAU DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

ANGORIS FRIULI DOC 
CABERNET / 

CHARDONNAY / PINOT 
GRIGIO / RIBOLLA 

GIALLA / SAUVIGNON 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

NOTTE ROSSA NERO DI 
TROIA IGP / PRIMITIVO 

MANDURIA DOP / 
ROSATO PRIMITIVO IGP 

/ VERMENTINO 
SALENTO IGP 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

BRILLA! PROSECCO 
DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

PAOLINI 
72 FILARA NERO 

D’AVOLA FRAPPATO / 
CATARATTO DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MASTRI VERNACOLI 
PINOT GRIGIO DOC / 

TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MELINI CHIANTI 
RISERVA DOCG 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI REMOLE 

TOSCANA IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MOTTURA STILIO 
PRIMITIVO DOC / 

ROSONE NEGROAMARO 
IGT 
75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

DUCHESSA LIA 
GALANERA BARBERA 

D’ASTI SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

LOGGIA DEL SOLE 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

TORRE COLOMBERA 
TRAMINER DOC FRIULI 

/ PINOT GRIGIO DOC 
FRIULI 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

VIGNEVIVE 
MONTEPULCIANO DOC 

/ PASSERINA DOC / 
PECORINO DOC / 
CERASUOLO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MENTADENT 
DENTIFRICIO  

CRYSTAL GEL / MICROGRANULI / 
WHITESYSTEM / ALITO PURO 

75 ml 

€1,29 
17,20 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

VILLA FOLINI RIBOLLA 
GIALLA SPAGO / 

PROSECCO DOC SPAGO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO
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PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

PURINA ONE DUAL 
NATURE GATTO 
400 g €2,19 

5,48 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MINI 

ADULT MONOPROTEIN  
SALMONE RISO / AGNELLO 

800 g 

€3,59 
4,49 €/kg

PURINA DENTALIFE  
SMALL / MEDIUM / LARGE 
CONFEZIONE DA 6 PEZZI €1,29 

 

SCONTO

CESAR POUCH DELIZIE 
DEL GIORNO  
SALSA / GELATINA 4x100 g €2,49 

6,23 €/kg

GOURMET GOLD IN 
LATTINA 
85 g €0,59 

6,94 €/kg

SCONTO

GOURMET REVELATION  
MANZO / POLLO / SALMONE / 
TONNO 4x57 g €2,59 

11,36 €/kg

NICKY TOVAGLIOLI 
LIMONI MAXI 38x38 
CONFEZIONE DA 35 
PEZZI €0,99 

 

PANTENE  
LACCA 250 ml /  
SPUMA 200 ml 

€3,49 
 

SCONTO

FAIRY CAPS  
PLATINUM 14 PEZZI / PLATINUM 

PLUS 12 PEZZI 

€3,99 
 

SCONTO

FAIRY GEL 
600 ml 

€3,99 
6,65 €/L

SCONTO

VIAKAL  
SPRAY / LIQUIDO 

470 ml 

€2,49 
5,30 €/L

SCONTO

SWIFFER PANNI 
CATTURA POLVERE 
CONFEZIONE DA 13 PEZZI 

€2,79 
 

SCONTO

SWIFFER DUSTER 
PIUMINO KIT + 3 PANNI 

€2,79 
 

SCONTO

FOXY MEGA  
CARTA IGIENICA 

CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,29 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

DASH  
LAVATRICE LIQUIDO 

25 LAVAGGI - 2x1,25 L 

€9,99 
4,00 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

PANTENE  
SHAMPOO 225 ml /  

BALSAMO 180 ml - VARI TIPI 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

SVELTO  
LIQUIDO PIATTI 

3x980 ml 

€4,49 
1,53 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

FRIO ALLUMINIO 
20 m €1,49 

 

FRIO PELLICOLA 
30 m €0,99 

 

PERLA COMPRAMI 
ASCIUGATUTTO 
CONFEZIONE DA 3 
ROTOLI €2,49 

 

SCONTO

FRESH&CLEAN 
SALVIETTE 
DISINFETTANTI 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €1,49 

 

FABULOSO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 1,25 L 

€2,99 
2,39 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

FABULOSO  
PAVIMENTI 

950 ml 

€1,79 
1,88 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

ACE CANDEGGINA 
5 L 

€2,99 
0,60 €/L

SCONTO

ACE CANDEGGINA 
SPRAY 

700 ml 

€1,99 
2,84 €/L
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VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.6146885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI
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SUPERMERCATI

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 

DOMENICA 7.00 - 21.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 

TEL. 06.65743517 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 
DOMENICA 7.00 - 14.00 

MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.00 

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 
DOMENICA 7.00 - 21.00 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA PORTUENSE, 265 
(VIA BIOLCHINI, 15) 

TEL. 06.5590861 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA CASAL TIDEI, 20 
(ZONA SAN BASILIO) 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI
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SABATO 27 E DOMENICA 28 GENNAIO 2024 SABATO 3 E DOMENICA 4 FEBBRAIO 2024

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

COMPATIBILI “NESPRESSO”
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’  
CREMA E GUSTO FORTE  
4x250 g 

€5,99 
5,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA MENO OLIO  
6x65 g 

€4,49 
11,51 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BUITONI BELLA NAPOLI  
PIZZA MARGHERITA  
650 g 

€2,99 
4,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KELLOGG’S  
CORN FLAKES  
375 g 

€1,99 
5,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 CONFEZIONI

MOLINI POPOLARI FARINA 00  
1 kg 

2 PEZZI 

€0,99 
0,50 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO  
SAN DANIELE  
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

kg

kg

CONFEZIONE

X6
120g

CONFEZIONE

X6
65g

PEZZI
2

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KIMBO CAFFE’ IN CAPSULE 
INTENSO / NAPOLI  CONFEZIONE DA 40 
CAPSULE 

€6,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO  
NUTELLA  
950 g 

€5,99 
6,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
6x120 g 

€8,99 
12,49 €/kg

SCONTO

GAMBERI ARGENTINI L2  
DEC.  
al kg 

€9,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  
1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

GALBANI PROSCIUTTO COTTO 
FETTA GIOIOSA 

2 ETTI  

€1,50 
7,50 €/kg

SCONTO

ETTI
2

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20
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